CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGỪNG HỌC VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang

Tôi tên:
 MSSV:

Lớp:
 Khoa:

Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại liên hệ:

Kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang cho phép tôi được tạm ngừng học: …… học kỳ (từ ngày …../…../….. đến ngày …../…../..…) và bảo lưu kết quả các học phần đã tích luỹ (đạt yêu cầu).
Lý do xin tạm ngừng học:

Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Hiệu trưởng./.

Tiền Giang, ngày ... tháng ... năm .....

Ý KIẾN PHỤ HUYNH                                       NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)                                      (Ký và ghi rõ họ và tên)
     XÁC NHẬN CỦA CVHT                             XÁC NHẬN CỦA TT. TT-TV

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KH-TC               PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
                                                                                                              11_SV_P.QLĐT_00-22